
Cenová nabídka PZTS 18102023/V1
PZTS - JA107 - rekonstrukce systému

Biograf Kotva, Lidická 2110, 370 01 České Budějovice
TECHNOLOGIE

INSTALAČNÍ

MATERIÁL

INSTALAČNÍ

PRÁCE

Typ

JA107KR4G

JA114E

JA154E

JA192E

JA121BK

JA121BK KB

JA194J

JA190T

JA154J MSll

JA110P

JA110P PET

JA120PB

JA150P

JA120PC(90)

JA112M

JA150M

JA111H TRB

JA111TH

JA110TP

JA116H

JA114HN

JA112|

JB/EXT/TH/R

MA8223

JA11OST

JA1SOST

JA110A

JA111A

JA111A/NZ

JB111N

JA110ND|N

JA1202

JA150R

JA111R

PLVJA111R

PLV/CP/L

JA190PL

JA195PL

JA194PL

JA110T

ALKAA

BAT/3V0/CR2032

BAT/3V2/CR2

LSAANO

MCBAT1

DL123B

BAT4V8N900

AKU2

AKU7

AKU17

TYP

Popis

Ústředna s GSM4G a LAN komunikátorem včetně pñjímače bezdrátových prvků v plastové skříni

z AKU 18Ah Základní prvek zabezpečovacího systému JABLOTRON 100. Komunikátor

LAN/GSM/GPRS, který umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli a

středisky PCO.

Přístupový modul s LCD displejem ovládacími klávesami čtečkou

Bezdrátový přístupový modul bez baterií s displejem, klávesnici a RFlD

Přídavný ovládací segment k sběrnicovým RFlD modulúm JA114E atd.

Sběrnicová klávesnice s čtečkou RFlD / NFC - černá nový design

Krabička pod čtečku JA121 BK povrchová

Bezkontaktní přístupový RFlD přívěšek 125kHz pro systém JA-100

USB čtečka RFlD karet JA-190J a přívěškú JA-191J pro PC

Bezdrátový dálkový ovladač čtyřtlačítkový s obousměrnou komunikací

Sběrnicový PlR detektor pohybu ECO s dosahem 12m

Sběrnicový PlR detektor pohybu, dosah 12m PET imunita cca 25 kg

Sběrnicový PlR detektor pohybu osob, dosah 12m a rozbití skla s dosahem až 9m

Bezdrátový PlR detektor pohybu ECO s dosahem 12m bez baterií AA 1,5V

Sběrnicový PlR detektor pohybu s foto verifikační kamerou 90°

Sběrnicový modul pro připojení magnetického kontaktu - 2 vstupový

Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálními vstupy bez baterií AA

Sběrnicový modul připojení drátového detektoru

Sběrnicový detektor teploty

Sběrnicový pokojový termostat pro systémy řady JA-100

Plošný spoj sběrnicového expandéru pro 10 vstupů

Sběrnicový modul 4 vstupú a 4 výstupů

Sběrnicový optický indikátor sekce

Bezdrátový externí teploměr bez baterií

magnetický kontakt vratový s armovanou hadici

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty

Bezdrátový kombinovaný optický detektor kouře a vysokých teplot 60-70°C

Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí ,
k akustické signalizaci poplachu

Venkovní sběrnicová siréna k akustické signalizaci poplachú

Venkovní sběrnicová siréna k akustické signalizaci poplachú nerezový kryt

Sběrnicový signálový modul výstupů PG

Sběrnicový silový modul výstupů PG-DlN

Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100

Jednosměrný opakovač signálu bezdrátových prvků JA-100, bez baterie

Sběrnicový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100

last pro JA-111R

Univerzální plastový kryt ústředen - velikost L

Viceúčelová plastová montážní krabice

Viceúčelová montážní krabice - malá velikost

Viceúčelová montážní krabice - střední velikost

Modul izolátoru sběrnice koddělení a ochraně částí vedení sběrnice

baterie alkalická AA1,5V

Lithiová baterie 3V 0,2Ah knoflíkova&#39; do RCS-87

Bateriový pack 3,2V/0,4Ah LiFePo4 CR2 pro zálohu sirén

ER14505 lithiová baterie AA 3,6V í 2,4Ah (LS14500)

LST14250 Lithiová baterie 3,6V (1/2AA)

Lithiová 3V baterie typ CR123A s kapacitou 1400 mAh

NiCd akumulátor 4,8 V í 1800 mAh pro JA-150R

akumulátor 2Ah/12V

akumulátor 7Ah/12V

akumulátor 17Ah/12V

Popis

Kabely a instalační materiál

OST

OST/zam

Typ

ostatní instalační materiál (kabely, lišty, krabice, příchytky, svorky„.)

ostatní instalační materiál pro system elektrozámkú

Popis
Instalační práce, závádění SW
|-KAB1

|-HW1

|-HW2

instalace kabelových rozvodů - úprava kabeláží stávajícího systému

instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení - sys. Klávesnice, koncentrátory, systémové

zdroje atd

instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení - sb. a bezdr. prvky systemu

Cena za M.J.

16 242 Kč

2 401 Kč

3 034 Kč

167 Kč

3 134 Kč

294 Kč

139 Kč

730 Kč

1 214 Kč

638 Kč

688 Kč

1 331 Kč

1 722 Kč

2 594 Kč

537 Kč

1 193 Kč

387 Kč

515 Kč

1 250 Kč

3 467 Kč

2 074 Kč

406 Kč

1 450 Kč

510 Kč

1 028 Kč

1 244 Kč

581 Kč

2 390 Kč

3 240 Kč

634 Kč

1 429 Kč

4 787 Kč

4 282 Kč

2 930 Kč

120 Kč

1 087 Kč

78 Kč

224 Kč

355 Kč

420 Kč

35 Kč

35 Kč

110 Kč

96 Kč

89 Kč

85 Kč

232 Kč

495 Kč

595 Kč

1 590 Kč

Celkem

Cena za M.J.

3 150 Kč

450 Kč

Celkem

Cena za M.J.

10 430 Kč

680 Kč

580 Kč

M.J.

1ks

1ks

1ks

4ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

2ks

0ks

0ks

10ks

0ks

0ks

4ks

2ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

16ks

1ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

1ks

2ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

76ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

1ks

0ks

M.J.

1ks

0ks

M.J.

1ks

4ks

30 ks

Celkem

16 242 Kč

2 401 Kč

3 034 Kč

668 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 276 Kč

0 Kč

0 Kč

17 220 Kč

0 Kč

0 Kč

4 772 Kč

774 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

19 904 Kč

581 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

4 282 Kč

2 930 Kč

240 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

355 Kč

0 Kč

2 660 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

232 Kč

0 Kč

595 Kč

0 Kč

78 166 Kč

Celkem

3150Kč

OKč

3150 Kč

Celkem

10 430 Kč

2 720 Kč

17 400 Kč



|-HW3 instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení - výstupove / ovládací moduly

|-HW4 instalace koncových zařízení, zapojení, nastavení - sb.prvky ACS sys.

|-HW5 instalace elektrozámku do kovových zárubní nebo dvoukřídlých dveří - nestaveni a seřízení

elektrozamku bez úpravy protistrany - zadlabavaci zámek

|-SW1 instalace PZTS ústředny- programovani SW, nastavení, testy

|-SW2 instalace SW - programovani SW konflgurace přístupového systemu -testy

|-SW3 ostaní konfigurace systemu - JA100 - zaškolení obsluhy

|-PRG zakladni nastaveni uživatelských práv, přístupů osob a parametrů dle podkladů dodaných

zákazníkem

|-KOR koordinace postupů praci při výstavbě systému

|-REV výchozí revize

|-DOP doprava a režijní náklady

CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM včetně DPH

nabídka je plátná do 30.11.2023

AF, C, Cont/?als s,r.0., Novohradská 21, 370 01 České Budějovice

vypraca vaI: Frant/šek Štach/ tel. XXXX XXX XXX XXX

495 Kč

950 KČ

2 950 KČ

3 850 Kč

1 850 Kč

1 650 Kč

850 Kč

850 Kč

3 650 Kč

350 Kč

Celkem

4ks

0ks

0ks

1 ks

0 ks

0 ks

1 hod

1 hod

1 ks

5 ks

1 980 Kč

0 Kč

0 Kč

3 850 Kč

0 Kč

0 Kč

850 Kč

850 Kč

3 650 Kč

1 750 Kč

43 480 Kč

124 796 Kč

26 207 Kč

151 003 Kč


